
 
 

У К Р А Ї Н А 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
________________________________________________________________________ 

                                                          Р І Ш Е Н Н Я №  №276 
«16» серпня 2017р.                                            смт. Вороновиця                    
   
 
 
 «Про рогляд  листа  Вінницького  районного сектору ГУ ДСНС у Вінницькій  
області. 
 
 Заслухавши та обговоривши інформацію  Ковінько О.Г селищного 
голови, який ознайомив виконавчий  комітет  селищної ради  з  листом   
Вінницького  районного сектору ГУ ДСНС у Вінницькій  області за  
поданням державного інспектора з нагляду у сфері пожежної та техногенної 
безпеки Вінницького району Дзіняка С.М. «Про стан  профілактики пожеж та  
недопущення нещасних випадків на водних об’єктах  на території селищної 
ради» ,   виконком  селищної ради 
  

В И Р І Ш И В : 
 

1.  Розгляд  даного питання  перенести на  чергове засідання  виконавчого 
комітету  Вороновицької селищної ради. 
2. Запросити  на чергове  засідання  виконавчого комітету Вороновицької 
селищної ради  державного інспектора з нагляду у сфері пожежної та 
техногенної безпеки Вінницького району Дзіняка С.М.,  для  надання 
інформації. 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                      О.Г.КОВІНЬКО 

 
 

 


